きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市制施行８０周年記念式典について（お知らせ）

令和 6 年 2 月 9 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和５年１２月１９日定例記者会見で発表した豊川市制施行８０周年記念式典につ

いて、下記のとおりお知らせします。

記

１ 出演者の変更について

豊川市制施行 80 周年 PR アンバサダー「豊川豊」として出演していただく予定でし

た歌手の山川豊さんにつきましては、当面の間、病気治療に専念される旨の連絡を受け

ました。そのため、本式典への出演は取りやめることといたしました。

なお、式典当日に山川さんからのメッセージを届けていただくために、特別ゲストの

出演を調整しています。

２ 式典の詳細について

（１）日  時  令和６年２月２４日（土）午前 10 時から午前 11 時 30 分まで

（２）会  場  豊川市文化会館大ホール

（３）式典次第  オープニング映像上映

         開式

         豊川市長式辞

         豊川市議会議長挨拶

         来賓祝辞（愛知県知事、国会議員 など）

         アトラクション

          ・とよかわ広報大使 渡辺いっけいさん出演

          ・御津あおば高校バトン部パフォーマンス

・コンコン豊川演舞 など
閉式

※司会：とよかわ広報大使 小林拓一郎さん

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

３ その他

（１）好評につき、会場へ入場を希望する方への入場整理券の配布は

全て終了しました。中止した令和５年６月３日の式典の整理券で

は入場できません。

（２）式典の様子はオンラインで生配信を行います。動画は生配信後

も市ホームページからご覧いただけます。

（３）本記者発表資料の内容については、本日付けで市ホームページ

  等でもお知らせします。

配信はこちらから

【お問合せ先】豊川市役所企画部秘書課秘書係 星野・保手濱

TEL：0533-89-2120 Ｅメール：hisho@city.toyokawa.lg.jp